
           
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI  MARTIN NA MURI 

Trg Svetog Martina 7, 40 313 Sveti Martin na Muri 

OIB: 90870759737 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

(članak 21. Zakona o javnoj nabavi – NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 

 

 

2011. godina 

Općina Sveti Martin na Muri nije sklopila ni jedan ugovor o javnoj nabavi ni okvirni sporazum tijekom 2011. godine 

 

2012. godina 

Općina Sveti Martin na Muri nije sklopila nijedan ugovor o javnoj nabavi ni okvirni sporazum tijekom 2012. godine  

 

2013. godina 

R. 

br. 

Predmet 

ugovora 

Ev.br. 

nabave 

Broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a) 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji je 

ugovor 

sklopljen 

Naziv 

ponuditelja i 

podizvoditel

ja ako 

postoji 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

1. Radovi na 

rekonstrukciji 

javne rasvjete 

Općine Sveti 

Martin na 

Muri 

1/2012 2012/S 

002-

0091636 

Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

384.848,00 kn 29.01.2013. E.G.S. - 

Elektrogradi

teljstvo 

d.o.o., 

Zagreb, A. 

Fortisa 10 

10.04.2013. 

 

2014. godina 

Općina Sveti Martin na Muri nije sklopila nijedan ugovor o javnoj nabavi ni okvirni sporazum tijekom 2014. godine  

 

2015. godina 

Općina Sveti Martin na Muri  u 2015. godini nema sklopljenih ugovora o javnoj nabavi velike vrijednosti, te se odredba 

članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) u smislu objave ugovora i njihovog izvršenja, a 

vezano uz članak 18. Zakona o javnoj nabavi, ne primjenjuje.  
 

2016. godina 

Općina Sveti Martin na Muri  u 2016. godini nema sklopljenih ugovora o javnoj nabavi velike vrijednosti, te se odredba 

članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) u smislu objave ugovora i njihovog izvršenja, a 

vezano uz članak 18. Zakona o javnoj nabavi, ne primjenjuje.  
 

Trg Svetog Martina 7, 40313 Sv. Martin na Muri, tel.: +385/(0)40 868 231, fax.: +385/(0)40 868 922, 

GMS: +385/(0)98 241 621, E-mail: opcina.sveti.martin.na.muri@ck.t-com.hr 

mailto:opcina.sveti.martin.na.muri@ck.t-com.hr

